

KESÄTYÖPAIKAT 2024

TYÖNTEKIJÄHAKU



Yyteri Pori
Suomi Camping+

Haemme ahkeria ja palveluhenkisiä leirintäaluetyöntekijöitä kesäkaudelle 2024 Yyteri Resort & Campingin vastaanottoon, ravintolaan, vuokravälinepisteelle, siivoukseen, huoltoon ja järjestyksenvalvojiksi. Meillä on mahdollista suorittaa myös opiskeluun sisältyviä harjoittelujaksoja.

Työ on kausiluonteista ja tarjoaa monipuolisia työtehtäviä sekä asiakaskohtaamisia. Kaikissa työtehtävissä on tavoitteena tyytyväinen asiakas.

Yyteri Resort & Campingin sisämajoituskapasiteetti on 75 loma- ja leirintämökkiä. Ulkomajoituskapasiteetti on 400 telttä- ja caravanpaikkaa. Alueella on lisäksi anniskelualueuksin varustettu kahvila-ravintola sekä kesäkioski, vuokravälinepiste, kolme huoltorakennusta, rantasauna sekä lukuisia vapaa-ajanviettomahdollisuuksia.

Kesä meillä on työntäyteinen, mutta antoisa. Työskentelemme tiiviinä tiiminä, jossa panostamme hyvään työilmapiiriin. Meillä saat oivan tilaisuuden kehittää taitojasi asiakaspalvelussa, kielitaitoasi sekä kokemusta hektisessä työrytmissä toimimisesta. Teemme työtä myös vastuullisuuden edistämiseksi yrityksemme toiminnassa kaikilla osa-alueilla ja meillä on sekä Ekokompassi että STF sertifikaatit.

Sinulta odotamme reipasta ja reilua asennetta. Yhteistyö on meillä tärkeässä roolissa. Aikaisempaa työkokemusta alalta et tarvitse vaan me perehdytämme sinut tehtäviisi. Aiempi asiakaspalvelukokemus on eduksi. Edellytämme hakijoidemme olevan 18 vuotta täyttäneitä.

Työt alkavat touko-kesäkuussa sopimuksen mukaan ja kestää sesongin loppuun (elo-syyskuulle). Meille on tärkeää, että olet valmis sitoutumaan työpaikkaan koko sesongin ajaksi. Työ on 3-vuorotyötä ja palkkaus MaRaVa TES mukaisesti.

Jos olet ahkera, joustava sekä työtä pelkäämätön, niin olet juuri se, ketä etsimme! Tarjoamme työntekijöillemme henkilöstöetuina hyvät vapaa-ajan aktiviteettimahdollisuudet (vuokravälineet) sekä henkilökuntahinnat majoitus- sekä ravintolapalveluista kaikissa Suomi Camping Oy:n kohteissamme.

Työ vastaanotossa:

Vastaanotossa palvelut majoittujia monipuolisesti vastaanoton tiskillä, puhelimitse sekä sähköpostitse ja käytät varausjärjestelmää, hoidat asiakkaiden sisään- ja uloskirjautumiset, hoidat maksutapahtumia ja opastat asiakkaita Yyterin alueen palveluista.

Työvuorot vastaanotossa sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 8.00-24.00 välille.

Työ ravintolassa:

Ravintolassa työskenteleviltä työntekijöiltä edellytämme hygieniapassia. Anniskelupassi on eduksi muttei välttämätön.

Ravintolatyöntekijänä olet tärkeässä roolissa luomassa onnistunutta asiakaskokemusta. Ravintolassa työtehtäviisi kuuluu asiakaspalvelun lisäksi vitriinituotteiden sekä aamupalan ja annosten valmistus ja tarjoilu, ravintolan omavalvontasuunnitelman noudattaminen ja ravintolan tilojen sekä terassin siistinä pito.

Työvuorot ravintolassa sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 6.00-24.00 välille.

Työ vuokravälinepisteellä:

Vuokravälinepisteellä tehtävänäsi on asiakaspalvelu, maksutapahtumien käsittely ja välinevuokraus (mm sähköskootterit, polkuautot, minigolf) sekä vuokravälineiden kunnossapito.

Työvuorot vuokravälinepisteellä sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 8.00-24.00 välille.

Työ siivouksessa:

Siivouksessa olet tärkeässä roolissa huolehtiessasi mökkien ja huoltorakennusten siisteydestä. Mökkisiivoukseen kuuluu kaikki 75 mökkiämme ja huoltorakennus siivoukseen 3-4 huoltorakennusta keittiö-, wc- ja suihkutiloineen sekä saunatilat. Siivouksen työntekijöiltä odotamme asiakaspalveluhenkisyyttä.

Siivouksen työvuorot sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 6.00-22.00 välille.

Työ huollossa:

Huollossa työtehtäviisi kuuluu mm. leirintäalueen siistinä pitoa, mökkien, huoltorakennusten ja laitteiden kunnossapitoa sekä korjaustehtäviä huollon vastaavan ohjauksessa. Huollon työntekijöiltä odotamme asiakaspalveluhenkisyyttä.

Huollon työvuorot sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 8.00-22.00 välille. Ajokortti on välttämätön.

Työ järjestyksenvalvojana:

Sinulta odotamme asiallista ja reilua asennetta. Yhteistyö on meillä tärkeässä roolissa. Meille on tärkeää, että olet valmis sitoutumaan tähän työpaikkaan koko sesongin ajaksi. Voimassa oleva järjestyksenvalvojakortti on välttämätön. Myös aikaisempi kokemus järjestyksenvalvojan tehtävistä katsotaan eduksi. Edellytämme hakijoidemme olevan 18 vuotta täyttäneitä.

Järjestyksenvalvojana toimit asiakaspalvelussa opastaen asiakkaita ja pitäen järjestystä yöaikaan leirintäalueella. Järjestyksenvalvojien työvuorot sijoittuvat maanantaista sunnuntaihin klo 21.00-07.00 välille.

Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloiheen tulee lähettää sähköpostitse osoitteeseen mia.korpinen@suomicamping.fi 4.3.2024 mennessä. Sähköpostin otsikoksi työpiste tai -pisteet, joihin haet. Emme ota vastaan puhelintiedusteluja.

Hae nopeasti, aloitamme työhaastattelut sopivan hakijan löytyttyä, mahdollisesti jo ennen hakuajan päättymistä.